eū indignū bñficio pferēdo tūc nō ē acceptō p
 sone. **S**cōm hoc glo. **Eph.** vj. sup illud. nō ē
 acceptio psonaz apud deū. dicit q iustus iu-
 dex cās attēdat non psonas. **Dis.** n. p dītō q
 nō facit hoīem indignū illo negocio ad qd p-
 fertur non referē sup istum modū loquēdi ad
 psonam. sicut si attendēdo in isto diuitias vel
 consanguinitatē. 7 ppter istas conditōes pro
 moueā eum ad magistrerū vel ad plationē. ac
 ceptio psonē ē. quia cā me mouet nō p dītō q
 facit eum dignū honore collato. **S**3 si attēdē/
 do in isto p sanguinitatē. 7 p ptea lego sibi de-
 cē marcas. vñ instituo eū heredē 7 dimitto ex-
 tranēū. non ē acceptio psonē s cāe quia ista. s.
 cā facit eum dignū 7 pportionatū huic. s. bñfi-
S cio qd est psequi. s. in patrimoniū. **S**3 contra
 hoc possēt aliqd dicere. alicui pferre bñficiū
 ecclīasticū ppter consanguinitatē est acceptō p
 sone. sed hoc nō ē r pctm sed charitas ordina-
 ta. qz dicit aplūs ad **Gal.** vj. **O**pemur bonuz
 ad omēs maxime autē ad domesticos fidei. **Et**
s. **Thi.** v. **S**i qd suos 7 maxie domesticoz cu-
 rā nō hz crudelis est 7 infideli deterior. **S**3 do-
 mestici sunt illi q attinēt p sanguinitati. **A**d h
 dicendū ē. qz aut p sanguinei plati sūt min^o di-
 gni simplr p respectū ad bñficiū pferēdum
S ilr p respectū ad bonū p mune aut sūt eque
 digni vt alij. **I**n primo casu pmouere eos 7 di-
 mittere digniores ē acceptio psonaruz 7 i om-
 ni dispēfatione spūalium. quoz non est domi-
 nus s tñ dispensator. **s.** **Corinth.** iij. **S**ic nos
 existiet homo vt mistros xpī 7 dispensatores
 mysterioz dei. **I**n secūdo casu licet pferre p-
 lato consanguineos. 7 saltē in hoc possūt esse
 acceptiores. 7 potest d eis magis confidere q
 negocia ecclīe cuz eo vnanimiter tractabūt
Dicit. n. s. **Tho.** in quotlibeto **S**i p sanguine-
 us sit eque dignus pōt epūs eū pferre. nisi ex
 hoc scandalū oriat. vel aliq exinde malū exē-
 pluz capiāt. vt qñ pbabilē timef q aliq plati
 ex hoc exēplo inducant ad donanduz bñficia
 suis p sanguineis etiā minus dignis. als in h
 casu licet satisfacere naturali amori q cōtrari^o
 charitati nō est. **S**i vō p sanguineus sit min^o
 idoneus nō debz eū pferre postposito meliori
 duplici rōne. qz infideliter agit dispēfator qui
 negociū dñi gerēs n meliorat cū possit. **S**cōo
 qz hoc videt ad acceptōz p tinere. **C**ōditō autē
 p sanguinitatē non ē p dītō p tinēs ad curā ec-
 clīe que nō obtinet iure sanguis sed diuino
 munere. **S**i autē esset p dītō faciēs ad negoci-
 um circa dispēfationes p rimonialiū bonoz. si
 epūs pvideat suo consanguineo min^o idoneo
 non est acceptio psonaz. **Q**uantū ad tertium
 subiungit falsam ipsoz interrogationē cū di-
C cit. **D**ic g nobis quid tibi videt. licz cēsuz da-
 re cesari an non. **P**ro quo nota cēsiti habent